
Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

submit 
1 ... 13 14 
 XML  
WÓJT GMINY OLSZANICA ogłasza publiczny przetarg nieograniczony

O G Ł O S Z E N I E
WÓJT GMINY OLSZANICA

ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości położonych w Uhercach Mineralnych
działki Nr 63 , dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Lesku księga wieczysta 20603

działki Nr 897,899,900,901,902,904,905,936,937,938 i 939, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Lesku
księga wieczysta 20687,

działka Nr 584, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Lesku księga
wieczysta 20687

  Przetarg może być odwołany zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm. ).

  Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica dnia 10. 11. 2009r. 
i na stronie internetowej UG Olszanica     www.bip.olszanica.pl

Olszanica, dnia 10. 11. 2009r.

 

Załączniki:
Uherce Min2009 ogł.o przet.Dzierż 50.50

KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-11-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
WÓJT GMINY OLSZANICA ogłasza publiczny przetarg nieograniczony

O G Ł O S Z E N I E
WÓJT GMINY OLSZANICA

ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości położonych w Stefkowej.

1/ działka Nr 732/1, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Lesku księga wieczysta 20651,
2/ powierzchnia nieruchomości - 0, 44 ha
3/ opis nieruchomości - położona za rzeką naprzeciw starego kościoła ( były dzierżawca Konik Marcin ).
4/przeznaczenie nieruchomości w Planie Przestrzennego Zagospodarowania Gminy Olszanica - brak opracowanego planu,
5/ sposób zagospodarowania - użytkowana rolniczo,
6/ cena wywoławcza nieruchomości - czynsz dzierżawny 49 zł. (słownie: czterdzieści dziewięć złotych), zwolnione z pod VAT,
7/ wysokość wadium 5 zł. (słownie: pięć złoty),
8/ wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3 % ceny wywoławczej

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-366&printtype=pdf&page=1
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-366&printtype=pdf&page=7
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-366&printtype=pdf&page=13
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-888&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-888
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-987-VWhlcmNlIE1pbjIwMDkgb2fFgi5vIHByemV0LkR6aWVyxbwuZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-888&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-888&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-888&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-888&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-888&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-888
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-885&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-885


Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych - 10 zł. (słownie: dziesięć złotych),
Przetarg odbędzie się w dniu 17. 12. 2009 r. o godz. 900 ( czwartek) w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.

Warunki przetargu:
W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wniosą wadium w gotówce do kasy Urzędu Gminy
najpóźniej w dniu 08. 12. 2009 r. do godz. 15:00

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego.

Czynsz dzierżawny osiągnięty w drodze przetargu podlega zapłacie
w terminie podanym w umowie dzierżawy.

Wpłacone wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli osoba, która przetarg wygrała nie podpisze umowy
dzierżawy w ustalonym terminie.

- 2 -

W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a także
osoby, które pozostają
z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co
do bezstronności komisji przetargowej.

Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.

Przetarg może być odwołany zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm. ).

Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica dnia 10. 11. 2009 r.
i na stronie internetowej UG Olszanica www.bip.olszanica.pl

Olszanica, dnia 10. 11. 2009r. 

Wójt Gminy Olszanica
 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-11-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
WÓJT GMINY OLSZANICA ogłasza publiczny przetarg nieograniczony

O G Ł O S Z E N I E
WÓJT GMINY OLSZANICA

ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości położonych w Rudence
działkę Nr 8 ,Nr 9 ,  Nr 13/1,  Nr 14,  Nr 15,   Nr 16 , Nr 17,Nr 2/2 , Nr 6/2 , Nr 10, Nr 11, Nr 194 , Nr 195, Nr 191,
Nr 188/7, Nr 188/2, Nr 188/5, Nr 188/8, Nr 193/3, Nr 193/1 , Nr 188/6  dla której prowadzona jest w Sądzie
Rejonowym w Lesku księga wieczysta 20650

Przetarg może być odwołany zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm. ).

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-885&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-885&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-885&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-885&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-885&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-885
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-884&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-884


Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

  Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica dnia 10. 11. 2009r. 
i na stronie internetowej UG Olszanica www.bip.olszanica.pl

Olszanica, dnia 10. 11. 2009 r.

 

Załączniki:
Rudenka2009 ogł.o przet.Dzierż. 195.50

KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-11-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
WÓJT GMINY OLSZANICA ogłasza publiczny przetarg nieograniczony

O G Ł O S Z E N I E
WÓJT GMINY OLSZANICA

ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości położonych w Orelcu

1/ część działki Nr 164/3 i 162/2, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Lesku księga wieczysta 20684
2/ powierzchnia nieruchomości - 0, 3252 ha
3/ opis nieruchomości - położona przy działce własnej Sopata Józef ( były dzierżawca Sopata Józef).
4/przeznaczenie nieruchomości w Planie Przestrzennego Zagospodarowania Gminy Olszanica - brak opracowanego planu,
5/ sposób zagospodarowania - użytkowana rolniczo,
6/ cena wywoławcza nieruchomości - czynsz dzierżawny 23 zł. (słownie: dwadzieścia trzy złote), zwolnione z pod VAT,
7/ wysokość wadium 2 zł. (słownie: dwa złote),
8/ wysokość minimalnego postąpienia wynosi 3 % ceny wywoławczej
z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych - 10 zł. (słownie: dziesięć złotych),
Przetarg odbędzie się w dniu 17. 12. 2009r. (czwartek). o godz. 915 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.

Warunki przetargu:

W przetargu mogą brać udział osoby fizyczne i osoby prawne, które wniosą wadium
w gotówce do kasy Urzędu Gminy najpóźniej w dniu 08. 12. 2009 r. do godz. 15:00

Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lub zamknięciu przetargu.

Wadium wpłacone przez uczestnika przetargu, który przetarg wygrał zalicza się na poczet czynszu dzierżawnego.

Czynsz dzierżawny osiągnięty w drodze przetargu podlega zapłacie
w terminie podanym w umowie dzierżawy.

Wpłacone wadium przepada na rzecz organizatora przetargu, jeżeli osoba, która przetarg wygrała nie podpisze umowy
dzierżawy w ustalonym terminie.

- 2 -

W przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład komisji przetargowej oraz osoby bliskie tym osobom, a także
osoby, które pozostają
z członkami komisji przetargowej w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że może budzić to uzasadnione wątpliwości co

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-986-UnVkZW5rYTIwMDkgb2fFgi5vIHByemV0LkR6aWVyxbwuLmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-884&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-884&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-884&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-884&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-884&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-884
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-883&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-883


Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

do bezstronności komisji przetargowej.

Każda z osób, która wpłaciła wadium ma prawo wglądu do regulaminu przetargu.

Przetarg może być odwołany zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm. ).

  Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica dnia 10. 11. 2009 r.
i na stronie internetowej UG Olszanica www.bip.olszanica.p

Olszanica, dnia 10. 11. 2009r. 

Wójt Gminy Olszanica
 

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-11-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
WÓJT GMINY OLSZANICA - ogłasza publiczny przetarg nieograniczony

O G Ł O S Z E N I E
WÓJT GMINY OLSZANICA

ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu nieruchomości położonych w Olszanicy
1/ działka Nr 883,  Nr 1082, Nr 43 , Nr 175, Nr 661,  Nr 660(1), Nr 660(2) , Nr 660(3) ,
Nr 1004 , 
dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Lesku księga wieczysta KS1E/00035198/5

Przetarg może być odwołany zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm. ).

  Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica dnia 10. 11. 2009r.
i na stronie internetowej UG Olszanica www.bip.olszanica.pl

Olszanica, dnia 10. 11. 2009r. 

 

Załączniki:
Olszanica2009 ogł.o przet.Dzierż 99.50

KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-11-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Wójt GminyOlszanica ogłasza -III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomośc

 
O g ł o s z e n i e

Wójt Gminy Olszanica

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-883&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-883&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-883&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-883&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-883&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-883
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-881&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-881
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-984-T2xzemFuaWNhMjAwOSBvZ8WCLm8gcHJ6ZXQuRHppZXLFvC5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-881&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-881&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-881&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-881&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-881&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-881
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-880&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-880


Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

o g ł a s z a
 

III przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości będącej
w gminnym zasobie nieruchomości.

1) Nieruchomość oznaczona Nr 998, położona w Olszanicy, dla której prowadzona jest
w Sądzie Rejonowym w Lesku, IV Wydział Ksiąg Wieczystych, Księga Wieczysta
Nr KS1E/00035189/5,

2) bez zobowiązań,

3) powierzchnia nieruchomości - 0,1068 ha,

4) opis nieruchomości - przedmiotowa działka położona jest w kompleksie użytków rolnych. Teren działki płaski, od strony
południowej i wschodniej zakrzaczona bezwartościowymi gatunkami jak wierzba, iwa, olcha ( bez wartości rynkowej ). Kształt
granic działki to regularny wielobok. Położona jest przy drodze gminnej częściowo urządzonej ( wyżwirowanej ). Wartość
działki zwiększa fakt bliskiego sąsiedztwa terenów zabudowanych.
5) przeznaczenie nieruchomości - brak opracowanego planu zagospodarowania gminy,

 

więcej
Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-11-10
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójt Gminy Olszanica ogłasza II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości

O g ł o s z e n i e
Wójt Gminy Olszanica

o g ł a s z a

II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości będącej w gminnym zasobie nieruchomości.

Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica
dnia 16.06.2009 r. i na stronie internetowej Urzędu Gminy Olszanica www.bip.olszanica.pl

Olszanica, dnia 16 czerwca 2009r.
Wójt Gminy Olszanica
 

Załączniki:
IIprzet.dz.427)1-Uherce Min.doc 25.50

KB

IIprzet.dz.923-UherceMin..doc 25.00
KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-06-16
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójt Gminy Olszanica ogłasza publiczny przetarg nieograniczony

O G Ł O S Z E N I E
WÓJT GMINY OLSZANICA

http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-880&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-880&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-880&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-880&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-880&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-880
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-843&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-843
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-912-SUlwcnpldC5kei40MjcpMS1VaGVyY2UgTWluLmRvYw==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-913-SUlwcnpldC5kei45MjMtVWhlcmNlTWluLi5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-843&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-843&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-843&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-843&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-843&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-843
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-842&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-842


Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu
nieruchomości położonej w Olszanicy.

Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica
dnia 16.06.2009 r. i na stronie internetowej UG Olszanica www.bip.olszanica.pl

Olszanica, dnia 16.06.2009.r
Wójt Gminy Olszanica
 

Załączniki:
dz.Nr1081)1Olszanica-dzierz..doc 23.50

KB

dz.Nr132 Olszanica-dzierz..doc 25.00
KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-06-16
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójt Gminy Olszanica ogłasza publiczny przetarg nieograniczony

O G Ł O S Z E N I E
WÓJT GMINY OLSZANICA

ogłasza

publiczny przetarg nieograniczony

na dzierżawę nieruchomości wchodzących w skład gminnego zasobu
nieruchomości położonej w Orelcu.

Niniejsze ogłoszenie wywiesza się na tablicy ogłoszeń UG Olszanica dnia 16.06.2009r.
i na stronie internetowej UG Olszanica www.bip.olszanica.pl

Olszanica, dnia 16.06.2009r.
Wójt Gminy Olszanica

 

Załączniki:
cz. dzialki Nr 121)6o pow.0,70ha-Orelec-dzierz..doc 23.50

KB

cz.dzialki Nr 121)6 o pow.1,05ha-Orelec-dzierz..doc 23.50
KB

cz.dzialki Nr121)6 o pow.0,45 ha-Orelec-dzierz..doc 23.50
KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-06-16
Publikujący - 

     

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-910-ZHouTnIxMDgxKTFPbHN6YW5pY2EtZHppZXJ6Li5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-911-ZHouTnIxMzIgT2xzemFuaWNhLWR6aWVyei4uZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-842&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-842&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-842&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-842&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-842&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-842
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-841&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-841
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-907-Y3ouIGR6aWFsa2kgTnIgMTIxKTZvIHBvdy4wLDcwaGEtT3JlbGVjLWR6aWVyei4uZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-908-Y3ouZHppYWxraSBOciAxMjEpNiBvIHBvdy4xLDA1aGEtT3JlbGVjLWR6aWVyei4uZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-909-Y3ouZHppYWxraSBOcjEyMSk2IG8gcG93LjAsNDUgaGEtT3JlbGVjLWR6aWVyei4uZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-841&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-841&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-841&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-841&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-841&amp;printtype=druk


Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

Rejestr zmian
 XML  
Ogłoszenie Wójt Gminy Olszanica na przetarg ustny nieograniczony 

O g ł o s z e n i e
Wójt Gminy Olszanica

o g ł a s z a

przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości będącej w gminnym zasobie nieruchomości.

1. Nieruchomość oznaczona Nr 40, położona w Orelcu, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Lesku,
IV Wydział Ksiąg Wieczystych, Księga Wieczysta Nr 20684
2. bez zobowiązań,
3.  powierzchnia nieruchomości - 0,20 ha,
4. opis nieruchomości – - przedmiotowa działka położona jest w strefie budownictwa, wielofunkcyjnego,
mieszkalno-usługowego (istniejącego i potencjalnego) w środkowej części Orelca, na stoku o wystawie
południowo-zachodniej bezpośrednio przy drodze asfaltowej relacji Uherce Mineralne – Solina. Działka położona jest na
wzniesieniu, dobrze nasłoneczniona i sucha,
5.przeznaczenie nieruchomości - brak opracowanego planu zagospodarowania gminy,
6. sposób zagospodarowania - niezagospodarowana,
7. cena wywoławcza nieruchomości – 29 000, 00 zł. ( słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych 00/100 ) + 22%
podateku VAT,
8.wysokość wadium –2 900,00 zł. /słownie: dwa tysiące dziewięćset złotych /.

Przetarg odbędzie się w dniu 29 maja 2009 r. o godz. 1300 w Urzędzie Gminy Olszanica, sala narad na parterze.

Poprzednie przetargi odbyły się w dniu 17 września 2008 r. 21 listopada 2008 r. 31 stycznia 2009 r. i 25 marca
2009 r. i nie dały rezultatu.
 

Załączniki:
Przetarg ustny nieograniczony 31.00

KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-04-28
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
 XML  
Wójt Gminy Olszanica ogłasza przetarg ustny nieograniczony 

Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości będącej w gminnym zasobie nieruchomości.

Nieruchomość oznaczona: Nr 427/3,Nr 998, Nr 1391,Nr 427/1, Nr 835,
Część działki Nr 635, Nr 924, Nr 923,Nr 928, Nr 929, Nr 925, Nr 926, Nr 927, Nr 1096
 

Załączniki:
Ogl. o przet. dz. Nr 1096.doc 28.00

KB

Ogl. o przet. dz. Nr 1391.doc 28.00
KB

Ogl. o przet. dz. Nr 427)3.doc 26.00
KB

Ogl. o przet. dz. Nr 998.doc 32.00
KB

http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-841
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-809&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-809
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-874-T2fFgi5vIHByemV0LmR6Lk5yIDQwIE9yZWxlYy5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-809&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-809&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-809&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-809&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-809&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-809
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-791&amp;printXML=true
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-791
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-858-T2dsLiBvIHByemV0LiBkei4gTnIgMTA5Ni5kb2M=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-859-T2dsLiBvIHByemV0LiBkei4gTnIgMTM5MS5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-860-T2dsLiBvIHByemV0LiBkei4gTnIgNDI3KTMuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-861-T2dsLiBvIHByemV0LiBkei4gTnIgOTk4LmRvYw==" onclick="


Gospodarka nieruchomościami

Gospodarka nieruchomościami

Ogl. o przet. dz.Nr 427)1.doc 31.50
KB

Ogl. o przet.dz. Nr 835.doc 32.50
KB

Ogl.dzierz cz.635Olszanica.doc 26.00
KB

Ogl.o przet. dz.Nr 924.doc 24.50
KB

Ogl.o przet.dz.Nr 925.doc 24.00
KB

Ogl.o przet.dz.Nr 926.doc 24.00
KB

Ogl.o przet.dz.Nr 927.doc 24.00
KB

Ogl.o przet.dz.Nr923.doc 24.50
KB

Ogl.o przet.dz.Nr928.doc 24.00
KB

Ogl.o przet.dz.Nr929.doc 24.50
KB

Podmiot publikujący Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Gminy Olszanica
Wytworzył 2009-04-08
Publikujący - 

     

Rejestr zmian
rozwiń archiwum
zwiń archiwum
Przejdź do archiwum

"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-862-T2dsLiBvIHByemV0LiBkei5OciA0MjcpMS5kb2M=" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-863-T2dsLiBvIHByemV0LmR6LiBOciA4MzUuZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-864-T2dsLmR6aWVyeiBjei42MzVPbHN6YW5pY2EuZG9j
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-865-T2dsLm8gcHJ6ZXQuIGR6Lk5yIDkyNC5kb2M=" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-866-T2dsLm8gcHJ6ZXQuZHouTnIgOTI1LmRvYw==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-867-T2dsLm8gcHJ6ZXQuZHouTnIgOTI2LmRvYw==" onclick="
"http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-868-T2dsLm8gcHJ6ZXQuZHouTnIgOTI3LmRvYw==" onclick="
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-869-T2dsLm8gcHJ6ZXQuZHouTnI5MjMuZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-870-T2dsLm8gcHJ6ZXQuZHouTnI5MjguZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-871-T2dsLm8gcHJ6ZXQuZHouTnI5MjkuZG9j
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-791&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-791&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-791&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-791&amp;printtype=pdf
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-366-791&amp;printtype=druk
http://bip.olszanica.pl/?c=mdRejestr-cmTresc-366-791
http://bip.olszanica.pl/?c=mdTresc-archiwum-366

